
ZARZĄDZENIE NR 576/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyznania Stypendium I Stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm.,), uchwały nr XXXIV/148/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
30 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję Stypendium I Stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki w nauce, w wysokości 
900 zł (słownie: dziewięćset złotych) jednorazowo, po klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2016/2017 
uczennicy Publicznego Gimnazjum nr 13 w Wałbrzychu - Wiktorii Chort.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BE02146D-160C-4AE7-8B22-1EF9EBDFA74E. Podpisany Strona 1




